[image: image1.png]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦЕЛИННЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 марта 2022 года                          № 78                                          с. Целинное

Об изменении адреса

На основании запроса межрайонной инспекции федеральной налоговой службы о выявленных несоответствиях в адресации объектов недвижимости, при проведении корректировки занесенных адресов в ФИАС. В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Целинного района, Постановлением Администрации Целинного муниципального округа от 22.02.2022 года № 40 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», с Постановлением Администрации Целинного муниципального округа от 17.03.2022 года №68 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса» на территории Целинного муниципального округа Курганской области», Администрация Целинного муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить адрес объектам недвижимости:

1.1. С «Российская Федерация, Курганская область, Целинный муниципальный район, сельское поселение Васькинский сельсовет, Пески село, Ленина улица, владение сооружение 4Б» на «Российская Федерация, Курганская область, Целинный муниципальный округ, село Пески, улица Ленина,  сооружение 4Б».

1.2. С «Российская Федерация, Курганская область, Целинный муниципальный район, сельское поселение Заманилкинский сельсовет,  Заманилки село, Школьный переулок, владение строение 7А» на «Российская Федерация, Курганская область, Целинный муниципальный округ, село  Заманилки, переулок Школьный, строение 7А».

1.3. С «Российская Федерация, Курганская область, Целинный муниципальный район, сельское поселение Заманилкинский сельсовет,  Заманилки село, Клубная улица, владение строение 1А» на «Российская Федерация, Курганская область, Целинный муниципальный округ, село Заманилки, улица Клубная, строение 1А».

1.4. С «Российская Федерация, Курганская область, Целинный муниципальный район, сельское поселение Кислянский сельсовет, Кислянка село, Подорожко улица, владение сооружение 30Б» на «Российская Федерация, Курганская область, Целинный муниципальный округ, село Кислянка, ул. Подорожко, сооружение 30Б».

1.5. С «Российская Федерация, Курганская область, Целинный муниципальный район, сельское поселение Луговской сельсовет, Михалево село, Советская улица, владение сооружение 1В» на «Российская Федерация, Курганская область, Целинный муниципальный округ, село Михалево, улица Советская, сооружение 1В».

1.6. С «Российская Федерация, Курганская область, Целинный муниципальный район, сельское поселение Луговской сельсовет, Михалево село, Советская улица, владение строение 1Б» на «Российская Федерация, Курганская область, Целинный муниципальный округ, село Михалево, улица Советская,  строение 1Б».

1.7. С «Российская Федерация, Курганская область, Целинный муниципальный район, сельское поселение Луговской сельсовет, Михалево село, Советская улица, дом строение 1А» на «Российская Федерация, Курганская область, Целинный муниципальный округ, село Михалево, улица Советская, строение 1А».

1.8. С «Российская Федерация, Курганская область, Целинный муниципальный район, сельское поселение Луговской сельсовет, Михалево село, Советская улица, домовладение сооружение 1Б» на «Российская Федерация, Курганская область, Целинный муниципальный округ, село Михалево улица Советская,  сооружение 1Б».

1.9. С «Российская Федерация, Курганская область, Целинный муниципальный район, сельское поселение Сетовский сельсовет, Сетово село, Школьная улица, владение сооружение 21Б» на «Российская Федерация, Курганская область, Целинный муниципальный округ, село Сетово, улица Школьная, сооружение 21Б».

1.10. С «Российская Федерация, Курганская область, Целинный муниципальный район, сельское поселение Южный сельсовет, Костыгин Лог село, Западная улица, владение сооружение 1Б» на «Российская Федерация, Курганская область, Целинный муниципальный округ, село Костыгин Лог,  улица Западная,  сооружение 1Б».

1.11. С «Российская Федерация, Курганская область, Целинный муниципальный район, сельское поселение Южный сельсовет, Костыгин Лог село,  Строителей улица, владение сооружение 1Б» на «Российская Федерация, Курганская область, Целинный муниципальный округ, село Костыгин Лог,  улица Строителей,  сооружение 1Б».

1.12. С «Российская Федерация, Курганская область, Целинный муниципальный район, сельское поселение Южный сельсовет,  Костыгин Лог село, Строителей улица, владение сооружение 5Б» на «Российская Федерация, Курганская область, Целинный муниципальный округ, село Костыгин Лог,  улица Строителей, сооружение 5Б».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Целинного муниципального округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Целинного муниципального округа, курирующего вопросы градостроительства и ЖКХ.

Глава Целинного муниципального округа                                      А.В. Сытов

Исп.: Балашов В.Н.,

Тел.2-11-96